
  

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA stavební práce 

Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem 

pro Obec Svratouch 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz číslo 1: Zpracováváme nabídku na akci Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch čp.290 na 
Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem a k ocenění přeložky plynu žádáme o zaslání stavebního povolení a 
vyjádření plynáren. 
 
Odpověď číslo 1: Zadavatel rozhodl, že se přeložka plynu nebude realizovat, stávající HUP zůstane ve stejném 
místě na novém plášti budovy. Přeložka plynu byla uvažována pro zajištění větší bezpečnosti při demolici a nové 
výstavbě. Tyto práce se však dají realizovat i při stávajícím umístění přípojky a zajištění předepsané bezpečnosti. 
Není tak třeba provádět její přeložku.  
 
Na výše uvedenou změnu zadavatel reaguje úpravou Položkového rozpočtu s výkazem výměr, který je k dispozici na 
profilu zadavatele jako Příloha č. 1 Závazného návrhu smlouvy - Položkový rozpočet s výkazem 
výměr_upraven. Konkrétně se jedná o úpravu dílčího rozpočtu na hasičárnu pod názvem: Výkaz výměr bez cen 
hasičárna Svratouch čp. 290 – oprava.  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 11.3.2021 do 12:00 hod. 
V návaznosti na toto rozhodnutí se stanoví nový termín otevírání nabídek na den 11.3.2021 12:05 hodin. 
 
 
 
 
 
Praha 7 dne 19. 2. 2021 
 

Obec Svratouch 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke zveřejnění 


		2021-02-19T15:23:15+0100
	Ing. Petra Nigrinová




